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POČETDÉLKA
POL.
Č.

(mm)

TABULKA VÝZTUŽE - STŘEDNÍ DÉLKA OSY PRUTU

(m) (ks)

CELKOVÁ DÉLKA (m)

R12 R14R8 R10 R16R61ks
R

R1 12 1.250 520 650.000.00 0.00 0.00 0.000.00

R2 12 0.830 114 94.620.00 0.00 0.00 0.000.00

R5 8 1.690 2 0.003.38 0.00 0.00 0.000.00P

R6 8 6.000 28 0.00168.00 0.00 0.00 0.000.00P

R7 8 2.130 4 0.008.52 0.00 0.00 0.000.00P

R8 8 2.870 2 0.005.74 0.00 0.00 0.000.00P

R9 8 1.850 4 0.007.40 0.00 0.00 0.000.00P

R10 8 1.990 8 0.0015.92 0.00 0.00 0.000.00

R11 8 1.740 8 0.0013.92 0.00 0.00 0.000.00

R14 8 0.950 2 0.001.90 0.00 0.00 0.000.00P

R15 8 0.730 2 0.001.46 0.00 0.00 0.000.00P

89.36

226.24 0.00 744.62CELKOVÁ DÉLKA (m)

HMOTNOST 1bm (kg/m) 0.395 0.617 0.888 1.208 1,578

HMOTNOST 661.22

0.220

Rx (kg)CELK.

CELKOVÁ HMOTNOST (kg) 750.59
P = PŘÍMÝ PRUT

Č. POL. R (mm) POČETDÉLKA 1ks kg/ks TVARY VÝZTUŽEHMOTNOST

TABULKA VÝZTUŽE S TVARY OHYBU NA VNĚJŠÍ LÍC

R1 12 5201260 1.11 577.2 29
0

985

R2 12 114840 0.74 84.0
350

17
5

350

R10 8 82000 0.79 6.3
1000

10
00

R11 8 81750 0.69 5.5
1000

75
0

673.0CELKOVÁ HMOTNOST VÝZTUŽE (kg):

VEŠKERÉ DETAILY JE NUTNÉ PROVÁDĚT DLE DOPORUČENÍ A PŘEDPISŮ VÝROBCE
A DLE PLATNÝCH NOREM (ZÁVAZNÝCH I DOPORUČENÝCH). VEŠKERÉ ROZMĚRY JE
NUTNÉ PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ OVĚŘIT A PŘÍPADNÉ ODCHYLKY A NEJASNOSTI
KONZULTOVAT S PROJEKTANTEM. PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ JE NUTNÉ PROVÉST
KOORDINACI S JEDNOTLIVÝMI PROFESEMI.
NEZVĚTŠUJTE A NEPŘEMĚŘUJTE TENTO VÝKRES.
NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝKRESU JE TECHNICKÁ ZPRÁVA!
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NENAHRAZUJE DOKUMENTACI PRO PROVEDENÍ STAVBY!
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CUBESPACE s.r.o. , IČO: 27886794

P.č. 1502, k.ú. Nový Bohumín

FK Bospor Bohumín

1050420 x

ONDREJ SMUTNÝ

mm

ARMOVÁNÍ ZTRACENÉHO BEDNENÍ

B03VE VÝKRESE

Na Moráni 1750/4, 12800 Praha-Nové Město

ING. JURAJ ŠIMBOCH
SMUTNY@ESTATIKA.SK

25023_FK Bohumín - Tekla 18.07.2025Tisk:Název modelu:

POČET
POL.
Č.

TABULKA SÍTÍ

(ks)
PRŮMĚR / OKO / ROZMĚR HMOTNOST

(1 ks)
HMOTNOST
CELKEM

0.0CELKOVÁ HMOTNOST (kg)

POČETDÉLKA
POL.
Č.

(mm)

TABULKA VÝZTUŽE - STŘEDNÍ DÉLKA OSY PRUTU

(m) (ks)

CELKOVÁ DÉLKA (m)

R12 R16R8 R10 R14 R18 R20 R22 R25 R28 R32R61ks
R

R1 12 1.250 520 650.00

R2 12 0.830 114 94.62

R5 8 1.690 2 3.38

R6 8 6.000 28 168.00

R7 8 2.130 4 8.52

R8 8 2.870 2 5.74

R9 8 1.850 4 7.40

R10 8 1.990 8 15.92

R11 8 1.740 8 13.92

R14 8 0.950 2 1.90

R15 8 0.730 2 1.46

89.36

226.24 744.62CELKOVÁ DÉLKA (m)

HMOTNOST 1bm (kg/m) 0.395 0.617 0.888 1.208 1.578 1.998 2.466 2.984 3.853 4.834 6.313

HMOTNOST 661.22

0.220

0.00

Rx (kg)CELK.

748.04CELKOVÁ HMOTNOST (kg)

SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY
PRO STRACENÉ BEDNENÍ BUDE SKRÁCENÁ PODLE 
POZN. SVISLÁ PODÉLNÁ STRATOVACÍ VÝZTUŽ Č. POL. R1 

MIN. KRYTÍ VÝZTUŽE 40 MM
VÝZTUŽ : B500B
BETON: C 20/25, XC2, DMAX 16 - ZTRACENÉ BEDNENÍ
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